
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Hanušovice

Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
tel.č.: 583 231 284 | e-mail: podatelna@mu-hanusovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 66 Rady města Hanušovice

konaná dne 6. 9. 2021 v kancelář starosty od 15:00 hod.

386/66R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje  Program jednání 66. Rady města v předloženém znění.

387/66R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo "Stavební úpravy domu
č.  199 v Hanušovicích v rámci  projektu Multifunkční  centrum sociálních služeb" mezi
Městem Hanušovice a Fortex stavby s.r.o., Jílová 1550/1 Šumperk, IČ: 08516774

388/66R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje Dodatek smlouvy o zajištění zpětného odběru elektro
zařízení mezi Městem Hanušovice a Asekol a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4,
IČ: 27373231 a pověřuje starostu města podpisem Dodatku smlouvy.

389a/66R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene –  služebnost  stezky a  cesty  na pozemcích parc.  č.  888/10 -   zahrada,  parc.
č. 1571/4 – vodní plocha, parc. č. 893 – trvalý travní porost a parc. č. 1574 – vodní plocha
v k. ú. a obci Hanušovice. Smlouva bude uzavřena mezi městem Hanušovice, se sídlem
Hlavní 92, 78833 Hanušovice a společností SLEZAN HOLIDNG a.s., se sídlem Václavská
316/12, Nové Město, 120 00 Praha 2. Smlouva bude uzavřena bez finanční kompenzace.
Návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnost stezky a cesty
tvoří přílohu tohoto usnesení.

389b/66R/2021 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  uzavření  Dohody  o  zrušení  věcného  břemene
na pozemcích parc. č. 897/20 – ostatní plocha, parc. č. 888/1 – ostatní plocha a parc.
č.  888/2  -  zahrada  v  k.  ú.  a  obci  Hanušovice.  Dohoda  bude  uzavřena  mezi  městem
Hanušovice, se sídlem Hlavní 92, 78833 Hanušovice a společnosti SLEZAN HOLIDNG a.s.,
se sídlem Václavská 316/12, Nové Město, 120 00 Praha 2. Návrh Dohody o zrušení věcného
břemene tvoří přílohu tohoto usnesení.

390a/66R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene č. 1030C21/63, která bude uzavřena bezi městem Hanušovice, se sídlem Hlavní
92, 788 33 Hanušovice a Českou republikou - Státním pozemkovým úřadem, se sídlem
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3. Cena úplaty za zřízení věcného břemene bude činit
3.000 Kč.

390b/66R/2021 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  uzavření  bezúplatné  smlouvy  o  umístění  zařízení
č. SUZB/2038/2021, která bude uzavřena mezi městem Hanušovice, se sídlem Hlavní 92,
788 33 Hanušovice a společností ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02
Děčín

391/66R/2021 Rada města Hanušovice nedoporučuje zastupitelstvu města schválit nabytí pozemků parc.
č. st. 111 o výměře 564 m2 – zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 657/14 o výměře 919 m2 –
ostatní plocha v k.ú. Hynčice nad Moravou a obci Hanušovice a parc. č. st. 736 o výměře
35 m2 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Hanušovice za kupní cenu 2.010.000,- Kč od pana
Z. H. Náklady s nabytím pozemků spojené ponese město Hanušovice, Hlavní 92, 788 33
Hanušovice.

392/66R/2021 Rada města Hanušovice doporučuje zastupitelstvu města schválit nabytí pozemku parc.
č. 2193/3 o výměře 55 m2 – ostatní plocha v k. ú. a obci Hanušovice za kupní cenu 12.000,-
 Kč  od  České  republiky  s  příslušností  hospodařit  s  majetkem  státu  pro  Úřad  pro
zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800
Praha 2. Náklady s nabytím pozemku spojené ponese město Hanušovice, Hlavní 92, 788 33
Hanušovice.

393/66R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo v rámci stavby
„Obnova místních komunikací, II. Etapa“.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

394a/66R/2021 Rada města  Hanušovice  doporučuje  zastupitelstvu města  schválit  nabytí  pozemků pod
komunikacemi bezúplatným převodem - část parc. č. 2179/1 o výměře 1454 m2 – trvalý
travní porost, část parc. č. 2179/5 o výměře 425 m2 – trvalý travní porost v k.ú. Hanušovice,
které jsou označeny dle GP č. 1729-143/2020 jako parc. č. 2179/7 o výměře 67 m2 – ostatní
plocha, parc. č. 2179/8 o výměře 870 m2 – ostatní plocha, parc. č. 2179/9 o výměře 8 m2 –
trvalý travní porost a parc. č. 2179/10 o výměře 12 m2 – trvalý travní porost. Dále nabytí
pozemků parc. č. 1618/4 o výměře 41 m2 – ostatní plocha, parc. č. 1618/1 o výměře 221 m2

– ostatní plocha, parc. č. 1609/2 o výměře 154 m2 – ostatní plocha, parc. č. 906/3 o výměře
124 m2 – trvalý travní porost a parc. č. 2139/19 o výměře 132 m2 – ostatní plocha v k. ú. a
obci Hanušovice od České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Státní
pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3. Náklady s nabytím pozemků
spojené ponese město Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice.

394b/66R/2021 Rada města  Hanušovice  doporučuje  zastupitelstvu města  schválit  nabytí  pozemků pod
komunikacemi bezúplatným převodem - část parc. č. 15 o výměře 982 m2 – trvalý travní
porost, část parc. č. 1027 o výměře 491 m2 –  ostatní plocha, část parc. č. 20 o výměře
1734 m2 – trvalý travní porost, které jsou označené dle GP č. 152-17/2021 jako parc. č. 15/2
o výměře 251 m2 – trvalý travní porost, parc. č. 1027/4 o výměře 162 m2 – ostatní plocha a
parc. č. 20/2 o výměře 116 m2 – trvalý travní porost. Dále nabytí pozemků parc. č. 7/2
o výměře 116 m2 – trvalý travní porost a parc. č. 7/1 o výměře 16 m2 – trvalý travní porost
v k. ú. Potůčník a obci Hanušovice od České republiky s příslušností hospodařit s majetkem
státu pro Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3. Náklady
s nabytím pozemků spojené ponese město Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice.
 

395/66R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje podání žádosti o dotaci Terénní práce Hanušovice 2022
v rámci dotačního titulu Úřadu Vlády ČR s názvem Podpora terénní práce pro rok 2022; čj.
26057/2021-UVCR.

396a/66R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje ukončení pronájmu části pozemku parcela č. 880/1 –
zahrada o výměře 13,5 m2 v k. ú. a obci Hanušovice a promíjí dlužnou částku 270,- Kč paní
D.J.
 

396b/66R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje ukončení pronájmu části pozemku parcela č. 880/1 –
zahrada o výměře 28 m2 v k. ú. a obci Hanušovice paní J.K.

397/66R/2021 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  dílo  se  společností
ENERGOROZVODY s.r.o., se sídlem Korunní 2569, 101 00 Praha 10. Předmětem věci jsou
výkopové  práce,  pokládka  zemnícího  pásku,  chráničky  a  kabelu  v  rámci  stavby
„Hanušovice - Pod Hradem, stezka, nové VO“. Celková cena činí 299.851,31 Kč vč. DPH.

398/66R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene v rámci stavby „Rozvod elektro pro zahradní domek“. Cena úplaty za zřízení
věcného břemene bude činit 1.210 Kč.

399a/66R/2021 Rada  města  Hanušovice  doporučuje  Zastupitelstvu  města  Hanušovice  odprodat
pozemek parc. č. 800/60 – orná půda o celkové výměře 42 m2 v k. ú. a obci Hanušovice
za  kupní  cenu ve  výši  znaleckého posudku + náklady spojené s  převodem stanovené
rovným dílem.

399b/66R/2021 Rada  města  Hanušovice  doporučuje  Zastupitelstvu  města  Hanušovice  odprodat
pozemek parc. č. 800/57 – orná půda o celkové výměře 33 m2 v k. ú. a obci Hanušovice
za  kupní  cenu ve  výši  znaleckého posudku + náklady spojené s  převodem stanovené
rovným dílem.

Marek Kostka
starosta  města


